
桃江县花果山等 19座小型水库除险加固工程项目六标段

（招标编号：MYZB2024-012）

       
公示结束时间：2024年 04月 19日          

一、评标情况

标段(包)[006]桃江县花果山等 19座小型水库除险加固工程项目六标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：乐昌市恒源水电建筑工程有限公司，投标报价：259.521087万

元，质量：符合现行国家及行业施工规范要求，验收后达到国家规定质量评定“合格”的标

准，工期/交货期/服务期：230天；

      中标候选人第 2名：河南大河水利工程有限公司，投标报价：259.662389万元，质

量：符合现行国家及行业施工规范要求，验收后达到国家规定质量评定“合格”的标准，工

期/交货期/服务期：230天；

      中标候选人第 3名：邵阳市富缘水利水电建设有限公司，投标报价：261.083933万

元，质量：符合现行国家及行业施工规范要求，验收后达到国家规定质量评定“合格”的标

准，工期/交货期/服务期：230天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(乐昌市恒源水电建筑工程有限公司)的项目负责人：黄玮玮水利水电工程

专业注册二级建造师（粤 2442022202220553）;

      中标候选人(河南大河水利工程有限公司)的项目负责人：王春春水利水电工程专业注

册二级建造师（豫 241181834457）;

      中标候选人(邵阳市富缘水利水电建设有限公司)的项目负责人：贺三梅水利水电工程

专业注册二级建造师（湘 243002300369）;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(乐昌市恒源水电建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南大河水利工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(邵阳市富缘水利水电建设有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(乐昌市恒源水电建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;



      中标候选人(河南大河水利工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(邵阳市富缘水利水电建设有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉处

理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294

号）提出异议或投诉。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为桃江县水利局/0737-8822519。

五、联系方式

   招 标 人：桃江县水利建设项目管理中心                         

   地    址：桃江县桃花江镇                                                 

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：18973776553                                                   

   电子邮件：810724475@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省梦园招标代理有限公司

   地    址： 桃江县华美达酒店四楼

   联 系 人： 文美

   电    话： 0737-2560169

   电子邮件： 124878616@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



桃江县花果山等 19 座小型水库除险加固工程项目六标段

中标候选人公示

湖南省梦园招标代理有限公司受桃江县水利建设项目管理中心的委托，代理

桃江县花果山等 19 座小型水库除险加固工程项目六标段招标，2024 年 4 月 15

日（北京时间）在益阳市公共资源交易中心进行了公开开标，在桃江县水利局监

督下，依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细

致的评审，并推荐本项目中标候选人排名如下：

第 1名：乐昌市恒源水电建筑工程有限公司

投标报价：2595210.87 元；

质量目标：符合现行国家及行业施工规范要求，验收后达到国家规定质量

评定“合格”的标准；

工期：230 日历天；

项目经理姓名：黄玮玮；

相关证书名称和编号：水利水电工程专业注册二级建造师（粤

2442022202220553）；

个人业绩：乐昌市万里深坑水库除险加固工程。

技术负责人姓名：刘毅力；

相关证书名称和编号：水利水电工程专业中级工程师 （粤中职证字第

1500102256886）；

个人业绩：乐昌市万里深坑水库除险加固工程；

专职安全员：肖芳；

相关证书名称和编号：水利水电工程专职安全员（粤水安 C20230000248）；

投标人在投标文件中提供的业绩：1、乐昌市万里深坑水库除险加固工程；2、翁

源县龙头塘水库除险加固工程。

信用等级：AAA（全国）；

第 2名：河南大河水利工程有限公司

投标报价：2596623.89 元；



质量目标：符合现行国家及行业施工规范要求，验收后达到国家规定质量

评定“合格”的标准；

工期：230 日历天；

项目经理姓名：王春春；

相关证书名称和编号：水利水电工程专业注册二级建造师（豫

241181834457）；

个人业绩：湖北省黄梅县门坎山水库大坝除险加固工程；

技术负责人姓名：梁萌萌；

相关证书名称和编号：水利水电工程专业中级工程师

(C20200974169900000339)

个人业绩：旺苍县关门石水库除险加固工程施工；

专职安全员：朱怡飞；

相关证书名称和编号：水利水电工程专职安全员（豫水安 C20190000122）；

投标人在投标文件中提供的业绩：1、湖北省黄梅县门坎山水库大坝除险加固工

程；2、新宁县 2022 年度黄基塘等 11 座水库除险加固工程(第三标段) 3、旺苍

县关门石水库除险加固工程施工 。

信用等级：AAA（全国）；

第 3名：邵阳市富缘水利水电建设有限公司

投标报价：2610839.33 元；

质量目标：符合现行国家及行业施工规范要求，验收后达到国家规定质量

评定“合格”的标准；

工期：230 日历天；

项目经理姓名：贺三梅；

相关证书名称和编号：水利水电工程专业注册二级建造师（湘

243002300369）；

个人业绩：城步苗族自治县长岭冲水库除险加固工程；

技术负责人姓名：张艳芳；

相关证书名称和编号：水利水电工程专业中级工程师（B0819100000000



0697）；

个人业绩：城步苗族自治县长岭冲水库除险加固工程；

专职安全员：阳清 ；

相关证书名称和编号：水利水电工程专职安全员（湘水安 C20230000164）；

投标人在投标文件中提供的业绩：1、江永县三八水库除险加固工程；2、

辰溪县流水溪水库除险加固工程；3、城步苗族自治县长岭冲水库除险加固工程。

信用等级：AAA（全国）；

评标情况：

1.乐昌市恒源水电建筑工程有限公司：经济标评审得分 74.84 分；项目管

理机构得分 14.70 分；信誉业绩及其他得分 10.00 分；不良行为记录扣分 0；总

分 99.54 分。

2. 河南大河水利工程有限公司：经济标评审得分 74.78 分；项目管理机构

得分 14.70 分；信誉业绩及其他得分 10.00 分；不良行为记录扣分 0；总分 99.48

分。

3. 邵阳市富缘水利水电建设有限公司：经济标评审得分 74.16 分；项目管

理机构得分 14.70 分；信誉业绩及其他得分 10.00 分；不良行为记录扣分 0；总

分 98.86 分。

投标担保信息：投标保函或投标保证保险。

评标情况：

序号 单位名称 废标原因 备注

1 百鲸建设集团有限公司 入围废标

2 湖南明达建设集团有限公司 入围废标

3 湖北胜宇泽成建设工程有限公司 入围废标

4 湖南艺松园建设有限责任公司 入围废标

5 河南武天建设工程有限公司 入围废标

6 湖南中梓建设工程有限公司 入围废标

7 中科华创国际工程设计顾问集团有限公司 入围废标

8 湖南中武建筑工程有限公司 入围废标



9 湖南恒昌工程建设有限公司 入围废标

10 湖北祖德建工集团有限公司 响应性评审否决投标

公示期：2024 年 4 月 16 日至 2024 年 4 月 9 日。公示期间，投标人和其他

利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉处理办法》、《关于

印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294 号）

提出异议或投诉。

行政监督：桃江县水利局

联系电话：0737-8822519

招 标 人：桃江县水利建设项目管理中心

地 址：桃江县桃花江镇芙蓉路

联 系 人：杨先生

电 话：18973776553

招标代理机构：湖南省梦园招标代理有限公司

地 址：桃江县华美达酒店四楼

联 系 人：文美

电 话：0737-2560169


		www.bjca.org.cn
	2024-04-16T16:22:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-16T16:22:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-16T16:23:44+0800
	BJ
	ePolicy




